

verze 0.3	verze na max. 500 položek v rozpočtu
Základní pravidla:	Sestavy vkládat pouze přes vložit hodnoty! Rozpočet je nastaven max na 200 položek (při větším počtu nutná úprava souboru) do žlutých listů se kopírují celé sestavy z MS14+ do modrých polí je povolen zápis
Projekt	Vyplnit základní info o projektu Nyní jsou důležité poslední boxy pro počítání na F1
SD	vygenerovat soupisky položek a celou zkopírovat od druhého sloupce první sloupec slouží k identifikaci ZoR, ke kterému se položka váže, nutno ručně doplnit při změně soupisky je třeba překopírovat
DP	vygenerovat detaily plateb a celé zkopírovat pozor mění se v každém stavu
Finanční plán	vygenerovat a zkopírovat celý FP POZOR - staré FP nemají rozdělení investice/neinvestice, nutno ručně doplnit dát si tedy pozor pod jaký sloupec se co kopíruje, u nových FP stačí zkopírovat celý FP při každé změně FP, je potřeba znovu překopírovat
Rozpočet	vygenerovat a nakopírovat aktuální celý rozpočet do listu rozpočet je nyní pro 200 položek pozor na poslední sloupec, kde se epochá změna položky při změně rozpočtu nezapomenout vyplnit do modrého pole kolik verzí rozpočtu je zde už uloženo (1 na lis
Rozpočet_žoz	Měněný rozpočet se nakopíruje do prvního boxu a nový rozpočet na list Rozpočet Starší se pak zkopírují od konce k prvnímu boxu Koncipováno na max. 5 změn v rozpočtu
Co to umí:	
Čerpání	hlídá čerpání jednotlivých položek (mimo NN)
ŽoP	přehled čerpání celého rozpočtu (zálohy/vyúčtování) stěžejní jsou čísla ve sloupcích skutečnost proběhlé akce jsou tmavě označeny a odpovídají skutečnosti ostatní akce se tahají z plánu při administraci ZoR/ŽoP lze do sloupců požadované doplnit ručně jejich po:
ŽoP	Včlenění rozpadu na F1 do pomůcky Při správném vyplnění pomůcky stačí vyplnit do modrého pole pořadí kontrolované Žo
Vyúčtování	Vyplnění tabulky do formuláře Závěrečného vyplnění s rozpady pro vratku/doplatek
Rozpad	Nástroj pro rozpad částky na projektu Stačí vyplnit částky inv, neinv a jestli má dopočítat NN Zdroje financování bere z projektu

t (např. 1, 2, ...)

tu Rozpočet + každý další na listu Rozpočet_žoz

žadavek, případně bude nutné dopočítat kolik peněz zbývá, protože plán ne vždy odpovídá

P

Registrační číslo	
Příjemce	
CZV	
ESF/ERDF	
Zahájení	
Ukončení	
Příjmy	
Partner s fin. úč.	
Veřejná zakázka	
Veřejná podpora	
Nepřímé náklady %	
Zdroje financování	
EU %	
HMP %	
SOUKR %	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Pořadí ŽoP	Záloha - Plán			Vyúčtování - Plán	
	Investice	Neinvestice	Celkem	Investice	Neinvestice
Rozpočet	2,976,600.00	17,151,039.72	20,127,639.72	2,976,600.00	17,151,039.72
1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Součet	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

1

Záloha - Požadováno

Vyúčtování - Požadováno

Celkem	Investice	Neinvestice	Celkem	Investice	Neinvestice
20,127,639.72	2,976,600.00	17,151,039.72	20,127,639.72	2,976,600.00	17,151,039.72
0.00			0.00		
0.00			0.00		
0.00			0.00		
0.00			0.00		
0.00			0.00		
0.00			0.00		
0.00			0.00		
0.00			0.00		
0.00			0.00		
0.00			0.00		
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Plánováno	Záloha - Skutečnost			Vyúčtování - Skutečnost		
	Celkem	Investice	Neinvestice	Celkem	Investice	Neinvestice
	20,127,639.72	2,976,600.00	17,151,039.72	20,127,639.72	2,976,600.00	17,151,039.72
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
				Odchylka od roz	-2,976,600.00	-17,151,039.72
				Doplatek/vratka	0.00	0.00

rost

Celkem

20,127,639.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-20,127,639.72
0.00

Pořadí ŽoP pro kontrolu**Zadání pro konkrétní ŽoP:**

Zadání	Schválené způsobilé výdaje ze soupisky - Investice
	Schválené způsobilé výdaje ze soupisky - Neinvestice
	Částka na krytí výdajů - Investice
	Částka na krytí výdajů - Neinvestice
	Zdroje - EU
	Zdroje - HMP
	Zdroje - SOUKR
	Nepřímé náklady
	Zálohová platba

C. Rozpis financování projektu:

Číslo u	Ukazatel
1	Celkové zdroje v Kč
2	Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje v Kč
3	Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé výdaje v Kč
4	Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje snižené v Kč o jiné peněžní příjmy
5	Celkové způsobilé výdaje v Kč připadající na příjmy dle čl. 61
6	Celkové způsobilé výdaje v Kč připadající na finanční mezeru/očistěné flat rate
9a	Příspěvek EU + národní spolufinancování - v Kč
9b	Příspěvek EU + národní spolufinancování - v %
10a	Výdaje ESIF - v Kč
10b	Výdaje ESIF - v %
11a	Výdaje YEI - v Kč
11b	Výdaje YEI - v %
12a	Spolufinancování ze státního rozpočtu - v Kč
12b	Spolufinancování ze státního rozpočtu - v %
13a	Spolufinancování z rozpočtů krajů - v Kč
13b	Spolufinancování z rozpočtů krajů - v %
14a	Spolufinancování z rozpočtů obcí - v Kč
14b	Spolufinancování z rozpočtů obcí - v %
15a	Spolufinancování ze státních fondů - v Kč
15b	Spolufinancování ze státních fondů - v %
16a	Jiné veřejné výdaje - v Kč
16b	Jiné veřejné výdaje - v %
17a	Národní soukromé zdroje - v Kč
17b	Národní soukromé zdroje - v %
18a	Soukromé zdroje - v Kč
18b	Soukromé zdroje - v %

Dopňkové:

Požadované a schválené částky
Částka zálohy celkem
Částka zálohy investiční
Částka zálohy neinvestiční
Vlastní podíl příjemce
Částka na krytí výdajů - celkem
Částka na krytí výdajů - investiční
Částka na krytí výdajů - neinvestiční
Celkové způsobilé výdaje

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
Ne

Rozpady:

Vyúčtování	Investice	EU
		HMP
		SOUKR
	Neinvestice	EU
		HMP
		SOUKR
Záloha	Investice	EU
		HMP
		SOUKR
	Neinvestice	EU
		HMP
		SOUKR
Nepřímé náklady - vyúčtování		

Schváleno ZS/ŘO v této žádosti
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00%
0.00
0.00%
0.00
0.00%
0.00
0.00%
0.00
0.00%
0.00
0.00%
0.00
0.00%
0.00
0.00%
0.00
0.00%
0.00
0.00%

D. Požadavek na proplacení (refundace):

Požadavek na proplacení další zálohy	
Výdaje ESIF	INV
	NINV
	celkem
Spolufinancování ze SR	INV
	NINV
	celkem
Spolufin. Ze státních fondů	INV
	NINV
	celkem
Spolufin. Z rozpočtů krajů	INV
	NINV
	celkem
Požadavek na proplacení zálohy	INV
	NINV
	celkem
Refundace	
Výdaje ESIF	INV
	NINV
	celkem

Schváleno
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Specifické výdaje
Schválená výše

[illegible][illegible]

Schváleno
0.00

Detaily plateb		*u PO MČ	nezapomenout přepne
Typ	Inv/Neinv	Zdroj	žádost
Záloha	Investice	EU	0.00
Záloha	Investice	HMP	0.00
Záloha	Neinvestice	EU	0.00
Záloha	Neinvestice	HMP	0.00
Vyúčtování	Investice	EU	0.00
Vyúčtování	Investice	HMP	0.00
Vyúčtování	Investice	SOUKR.	0.00
Vyúčtování	Neinvestice	EU	0.00
Vyúčtování	Neinvestice	HMP	0.00
Vyúčtování	Neinvestice	SOUKR.	0.00
Refundace	Investice	EU	0.00
Refundace	Neinvestice	EU	0.00

put bankovní účet		
skutečnost		
	0.00	Generováno při 1. stupni schválení
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	Generováno v 2. stupni
	0.00	

	Výše (v Kč)
a) Příjemcem požadované a vykázané výdaje projektu	0.00
b) Spolufinancování	0.00
c) Příjmy projektu	0.00
d) Dosud proplacené splátky dotace / zálohové platby	0.00
1) Nevyužitá část dotace (-) / doplatek dotace (+) (a - b - c - d)	0.00
e) Schválené způsobilé výdaje projektu bez spolufinancování příjemce	0.00
2) Nezpůsobilé výdaje projektu bez spolufinancování příjemce (dosud nevymáhané dle § 22 zák. 250/2000 Sb.)	0.00
3) Závěrečná splátka dotace (+) / Vratka přeplatku dotace (-) (1) - (2)	0.00
Rozpad 3) - EU podíl	0.00
Rozpad 3) - HMP podíl	0.00
Rozpad 3) - SOUKR podíl	0.00
Součet včetně vlastního spolufinancování	0.00
Podpora (vratka/doplatek bez vlastního spolufinancování)	0.00

[illegible]

Typ dokladu SD-1 (obecný doklad)

Číslo výběrového ří	Součet z Schválené výdaje/příjmy
1	689,458.00
2	410,190.00
3	782,809.50
4	14,520,000.00
(empty)	229,900.00
Total Result	16,632,357.50

Název dodavatele	Částka dle smlouvy vč. DPH
SVI AJAK services s.r.o.	720,797.00 Kč
CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář	410,190.00 Kč
ZDENĚK LOKAJ	813,120.00 Kč
SPEL, a.s.	14,520,000.00 Kč

Zbývá dočerpat

31,339.00	Přečíst znění smlouvy, okj paušál. Ve smlouvě je uvedena maximální částk	
0.00		
30,310.50	Přečíst znění smlouvy570/hodina, max 672 000 Kč bez DPH	813120
0.00		

Číslo ZoR	Součtový řádek	ID z externího systému	Zkrácený název subjektu (příjemce/partnera)	Pořadové číslo	Typ dokladu
--------------	-------------------	---------------------------	--	----------------	-------------

2			Městská část Praha 1	1	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	2	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	3	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	4	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	5	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	6	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	7	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	8	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	9	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	10	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	11	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	12	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	13	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	14	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	15	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	16	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	17	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	18	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	19	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	20	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	21	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	22	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	23	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	24	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	25	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	26	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	27	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	28	SD-2 (mzdy)
2			Městská část Praha 1	29	SD-1 (obecný doklad)
2			Městská část Praha 1	30	SD-1 (obecný doklad)
2			Městská část Praha 1	31	SD-1 (obecný doklad)
2			Městská část Praha 1	32	SD-1 (obecný doklad)
2			Městská část Praha 1	33	SD-1 (obecný doklad)
2			Městská část Praha 1	34	SD-1 (obecný doklad)
2	1				
3			Městská část Praha 1	1	SD-1 (obecný doklad)
3			Městská část Praha 1	2	SD-1 (obecný doklad)
3			Městská část Praha 1	3	SD-1 (obecný doklad)
3			Městská část Praha 1	4	SD-1 (obecný doklad)
3			Městská část Praha 1	5	SD-1 (obecný doklad)
3			Městská část Praha 1	6	SD-1 (obecný doklad)

3		Městská část Praha 1	7 SD-1 (obecný doklad)
3		Městská část Praha 1	8 SD-1 (obecný doklad)
3		Městská část Praha 1	9 SD-1 (obecný doklad)
3		Městská část Praha 1	10 SD-1 (obecný doklad)
3		Městská část Praha 1	11 SD-1 (obecný doklad)
3		Městská část Praha 1	12 SD-2 (mzdy)
3		Městská část Praha 1	13 SD-2 (mzdy)
3		Městská část Praha 1	14 SD-2 (mzdy)
3		Městská část Praha 1	15 SD-2 (mzdy)
3		Městská část Praha 1	16 SD-2 (mzdy)
3		Městská část Praha 1	17 SD-2 (mzdy)
3	1		
4		Městská část Praha 1	1 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	2 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	3 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	4 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	5 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	6 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	7 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	8 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	9 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	10 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	11 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	12 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	13 SD-1 (obecný doklad)
4		Městská část Praha 1	14 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	15 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	16 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	17 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	18 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	19 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	20 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	21 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	22 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	23 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	24 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	25 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	26 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	27 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	28 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	29 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	30 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	31 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	32 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	33 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	34 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	35 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	36 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	37 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	38 SD-2 (mzdy)
4		Městská část Praha 1	39 SD-2 (mzdy)

5		Městská část Praha 1	1 SD-1 (obecný doklad)
5	1		
6		Městská část Praha 1	1 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	2 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	3 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	8 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	4 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	5 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	6 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	7 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	9 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	11 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	12 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	10 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	13 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	14 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	15 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	16 SD-1 (obecný doklad)
6		Městská část Praha 1	17 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	25 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	28 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	19 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	20 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	21 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	24 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	27 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	18 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	22 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	23 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	26 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	29 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	30 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	33 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	36 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	31 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	32 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	34 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	35 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	37 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	38 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	43 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	44 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	39 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	40 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	41 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	42 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	45 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	46 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	47 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	51 SD-2 (mzdy)
6		Městská část Praha 1	48 SD-2 (mzdy)

6	Městská část Praha 1	49 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	50 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	52 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	53 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	54 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	56 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	57 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	55 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	58 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	59 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	60 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	61 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	62 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	67 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	70 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	63 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	66 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	64 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	65 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	68 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	69 SD-2 (mzdy)
6	Městská část Praha 1	71 SD-2 (mzdy)

Snížení prokazovaných způsobilých výdajů	Snížení částky DPH připadající na Prokazované způsobilé výdaje	bez DPH připadající na Prokazované způsobilé	Schválené výdaje/příjmy	Kód položky kapitoly rozpočtu projektu
	0		18063	1.1.1.1.02
	0		18063	1.1.1.1.02
	0		18063	1.1.1.1.02
	0		18063	1.1.1.1.02
	0		13373	1.1.1.1.01
	0		11733	1.1.1.1.01
	0		11765	1.1.1.1.01
	0		12538	1.1.1.1.01
	0		12035	1.1.1.1.03
	0		11800	1.1.1.1.03
	0		11815	1.1.1.1.03
	0		12350	1.1.1.1.03
	0		18183	1.1.1.1.04
	0		15416	1.1.1.1.04
	0		15430	1.1.1.1.04
	0		15442	1.1.1.1.04
	0		8734	1.1.1.1.05
	0		8257	1.1.1.1.05
	0		8937	1.1.1.1.05
	0		8795	1.1.1.1.05
	0		9932	1.1.1.1.06
	0		9297	1.1.1.1.06
	0		9326	1.1.1.1.06
	0		9375	1.1.1.1.06
	0		6690	1.1.1.1.07
	0		6685	1.1.1.1.07
	0		6747	1.1.1.1.07
	0		7241	1.1.1.1.07
	0		31339	1.1.1.4.4
	0		31339	1.1.1.4.4
	0		31339	1.1.1.4.4
	0		31339	1.1.1.4.4
	0		7586.7	1.1.1.4.6
	0.00		17,932.20	1.1.1.4.6
	0.00	0.00	0.00	485,022.90
	0.00		225,604.50	1.1.1.4.1
	0.00		6,897.00	1.1.1.4.6
	0.00		3,448.50	1.1.1.4.6
	0.00		3,448.50	1.1.1.4.6
	0.00		8,276.40	1.1.1.4.6
	0.00		31,339.00	1.1.1.4.4

0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00	0.00	0.00	544,086.90	
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			10,345.50	1.1.1.4.6
0.00			32,415.90	1.1.1.4.6
0.00			75,177.30	1.1.1.4.6
0.00			71,728.80	1.1.1.4.6
0.00			69,659.70	1.1.1.4.6
0.00			184,585.50	1.1.1.4.1
0.00			2,308,680.00	1.1.1.4.7
0.00			13,170.00	1.1.1.1.01
0.00			14,180.00	1.1.1.1.01
0.00			13,428.00	1.1.1.1.01
0.00			13,812.00	1.1.1.1.01
0.00			13,270.00	1.1.1.1.01
0.00			13,898.00	1.1.1.1.01
0.00			12,534.00	1.1.1.1.03
0.00			13,478.00	1.1.1.1.03
0.00			13,262.00	1.1.1.1.03
0.00			13,409.00	1.1.1.1.03
0.00			13,621.00	1.1.1.1.03
0.00			14,238.00	1.1.1.1.03
0.00			16,436.00	1.1.1.1.04
0.00			18,151.00	1.1.1.1.04
0.00			13,476.00	1.1.1.1.04
0.00			12,685.00	1.1.1.1.04
0.00			17,439.00	1.1.1.1.04
0.00			13,652.00	1.1.1.1.04
0.00			9,452.00	1.1.1.1.05
0.00			9,183.00	1.1.1.1.05
0.00			10,066.00	1.1.1.1.05
0.00			9,513.00	1.1.1.1.05
0.00			10,542.00	1.1.1.1.05
0.00			9,389.00	1.1.1.1.05
0.00			9,636.00	1.1.1.1.06
0.00			9,375.00	1.1.1.1.06

0.00			10,347.00	1.1.1.1.06
0.00			9,928.00	1.1.1.1.06
0.00			10,027.00	1.1.1.1.06
0.00			10,027.00	1.1.1.1.06
0.00			7,471.00	1.1.1.1.07
0.00			7,565.00	1.1.1.1.07
0.00			8,432.00	1.1.1.1.07
0.00			8,524.00	1.1.1.1.07
0.00			8,528.00	1.1.1.1.07
0.00			8,672.00	1.1.1.1.07
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			13,637.00	1.1.1.1.01
0.00			14,798.00	1.1.1.1.01
0.00			13,296.00	1.1.1.1.01
0.00			13,215.00	1.1.1.1.01
0.00			13,281.00	1.1.1.1.01
0.00			13,278.00	1.1.1.1.01
0.00			13,507.00	1.1.1.1.03
0.00			13,158.00	1.1.1.1.03
0.00			13,907.00	1.1.1.1.03
0.00			13,059.00	1.1.1.1.03
0.00			13,305.00	1.1.1.1.03
0.00			13,158.00	1.1.1.1.03
0.00			17,653.00	1.1.1.1.04
0.00			19,644.00	1.1.1.1.04
0.00			17,564.00	1.1.1.1.04
0.00			17,212.00	1.1.1.1.04
0.00			17,679.00	1.1.1.1.04
0.00			17,443.00	1.1.1.1.04
0.00			9,389.00	1.1.1.1.05
0.00			9,741.00	1.1.1.1.05
0.00			11,104.00	1.1.1.1.05
0.00			9,389.00	1.1.1.1.05
0.00			9,389.00	1.1.1.1.05
0.00			9,735.00	1.1.1.1.05
0.00			11,162.00	1.1.1.1.06
0.00			10,830.00	1.1.1.1.06
0.00			10,565.00	1.1.1.1.06
0.00			9,812.00	1.1.1.1.06
0.00			10,091.00	1.1.1.1.06
0.00			10,083.00	1.1.1.1.06
0.00			9,116.00	1.1.1.1.07
0.00			8,685.00	1.1.1.1.07
0.00			8,717.00	1.1.1.1.07
0.00			8,464.00	1.1.1.1.07
0.00			8,503.00	1.1.1.1.07
0.00			9,025.00	1.1.1.1.07
0.00	0.00	0.00	3,912,414.70	

0.00			5,194,530.00	1.1.1.4.7
0.00	0.00	0.00	5,194,530.00	
0.00			71,728.80	1.1.1.4.6
0.00			67,590.60	1.1.1.4.6
0.00			52,417.20	1.1.1.4.6
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			62,073.00	1.1.1.4.6
0.00			68,970.00	1.1.1.4.6
0.00			67,590.60	1.1.1.4.6
0.00			85,522.80	1.1.1.4.6
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			31,339.00	1.1.1.4.4
0.00			229,900.00	1.1.1.4.2
0.00			4,040,190.00	1.1.1.4.7
0.00			2,976,600.00	1.1.2.3.1
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			14,416.00	1.1.1.1.01
0.00			14,257.00	1.1.1.1.03
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			13,329.00	1.1.1.1.01
0.00			13,293.00	1.1.1.1.03
0.00			18,063.00	1.1.1.1.02
0.00			15,157.00	1.1.1.1.01
0.00			14,496.00	1.1.1.1.01
0.00			13,364.00	1.1.1.1.01
0.00			13,293.00	1.1.1.1.03
0.00			13,709.00	1.1.1.1.03
0.00			20,069.00	1.1.1.1.04
0.00			18,046.00	1.1.1.1.04
0.00			13,423.00	1.1.1.1.03
0.00			18,012.00	1.1.1.1.04
0.00			17,439.00	1.1.1.1.04
0.00			17,439.00	1.1.1.1.04
0.00			9,932.00	1.1.1.1.05
0.00			9,820.00	1.1.1.1.05
0.00			10,670.00	1.1.1.1.06
0.00			10,561.00	1.1.1.1.06
0.00			10,225.00	1.1.1.1.05
0.00			9,544.00	1.1.1.1.05
0.00			9,389.00	1.1.1.1.05
0.00			10,301.00	1.1.1.1.06
0.00			10,771.00	1.1.1.1.06
0.00			11,255.00	1.1.1.1.06
0.00			9,496.00	1.1.1.1.07
0.00			9,913.00	1.1.1.1.07
0.00			9,765.00	1.1.1.1.07

0.00			9,644.00	1.1.1.1.07
0.00			9,834.00	1.1.1.1.07
0.00			8,000.00	1.1.1.1.17
0.00			8,000.00	1.1.1.1.17
0.00			9,600.00	1.1.1.1.08
0.00			9,600.00	1.1.1.1.15
0.00			9,600.00	1.1.1.1.15
0.00			9,600.00	1.1.1.1.08
0.00			8,000.00	1.1.1.1.09
0.00			9,600.00	1.1.1.1.09
0.00			8,000.00	1.1.1.1.10
0.00			9,600.00	1.1.1.1.10
0.00			8,000.00	1.1.1.1.11
0.00			8,000.00	1.1.1.1.12
0.00			9,600.00	1.1.1.1.14
0.00			8,000.00	1.1.1.1.11
0.00			8,000.00	1.1.1.1.12
0.00			8,000.00	1.1.1.1.16
0.00			8,000.00	1.1.1.1.16
0.00			9,600.00	1.1.1.1.13
0.00			9,600.00	1.1.1.1.13
0.00			9,600.00	1.1.1.1.14
0.00	0.00	0.00	8,557,794.00	

Položka v rozpočtu projektu	Investice	Celková částka bez DPH uvedená na dokladu	Celková částka DPH uvedená na dokladu	Celková částka uvedená na dokladu	Číslo účetního dokladu v účetnictví
ADMIN Vedoucí prNeinvestice					
ADMIN Vedoucí prNeinvestice					
ADMIN Vedoucí prNeinvestice					
ADMIN Vedoucí prNeinvestice					
ADMIN Gestor proNeinvestice					
ADMIN Gestor proNeinvestice					
ADMIN Gestor proNeinvestice					
ADMIN Gestor proNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN Odborný pNeinvestice					
ADMIN ProjektovýNeinvestice		25900	5439	31339	22025
ADMIN ProjektovýNeinvestice		25900	5439	31339	22033
ADMIN ProjektovýNeinvestice		25900	5439	31339	22042
ADMIN ProjektovýNeinvestice		25900	5439	31339	22048
ADMIN Odborné kNeinvestice		6270	1316.7	7586.7	22130007
ADMIN Odborné kNeinvestice		14,820.00	3,112.20	17,932.20	22130010
ADMIN Externí práNeinvestice		186,450.00	39,154.50	225,604.50	22110000108
ADMIN Odborné kNeinvestice		5,700.00	1,197.00	6,897.00	22110000077
ADMIN Odborné kNeinvestice		2,850.00	598.50	3,448.50	22110000089
ADMIN Odborné kNeinvestice		2,850.00	598.50	3,448.50	22110000109
ADMIN Odborné kNeinvestice		6,840.00	1,436.40	8,276.40	22110000148
ADMIN ProjektovýNeinvestice		25,900.00	5,439.00	31,339.00	22110000074

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Datum vystavení dokladu	Datum uskutečnění zdanitelného plnění	Datum úhrady výdaje	DPH připadající na Prokazované způsobilé	Časová DPH připadající na Prokazované způsobilé výdaje	Vykázané výdaje/příjm y	IČO Dodavatele	Název Dodavatele
		4/7/2022			18063		
		5/6/2022			18063		
		6/8/2022			18063		
		7/8/2022			18063		
		4/7/2022			13373		
		5/6/2022			11733		
		6/8/2022			11765		
		7/8/2022			12538		
		4/7/2022			12035		
		5/6/2022			11800		
		6/8/2022			11815		
		7/8/2022			12350		
		4/7/2022			18183		
		5/6/2022			15416		
		6/8/2022			15430		
		7/8/2022			15442		
		4/7/2022			8734		
		5/6/2022			8257		
		6/8/2022			8937		
		7/8/2022			8795		
		4/7/2022			9932		
		5/6/2022			9297		
		6/8/2022			9326		
		7/8/2022			9375		
		4/7/2022			6690		
		5/6/2022			6685		
		6/8/2022			6747		
		7/8/2022			7241		
3/3/2022	2/28/2022	4/1/2022	25900	5439	31339	27447014	SVI AJAK ser
4/5/2022	3/31/2022	4/28/2022	25900	5439	31339	27447014	SVI AJAK ser
5/3/2022	4/30/2022	5/27/2022	25900	5439	31339	27447014	SVI AJAK ser
6/2/2022	5/31/2022	6/24/2022	25900	5439	31339	27447014	SVI AJAK ser
5/11/2022	4/30/2022	6/2/2022	6270	1316.7	7586.7	71841539	Doc.Ing.Zder
7/5/2022	6/30/2022	7/26/2022	14,820.00	3,112.20	17,932.20	71841539	Doc.Ing.Zder
					485,022.90		
9/26/2022	9/26/2022	10/17/2022	186,450.00	39,154.50	225,604.50	48118753	CÍSAŘ, ČEŠK
7/29/2022	7/29/2022	8/22/2022	5,700.00	1,197.00	6,897.00	71841539	Doc.Ing.Zder
8/31/2022	8/31/2022	9/20/2022	2,850.00	598.50	3,448.50	71841539	Doc.Ing.Zder
10/4/2022	9/30/2022	11/1/2022	2,850.00	598.50	3,448.50	71841539	Doc.Ing.Zder
12/7/2022	11/30/2022	12/14/2022	6,840.00	1,436.40	8,276.40	71841539	Doc.Ing.Zder
8/2/2022	7/31/2022	8/24/2022	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser

6/30/2022	6/30/2022	9/20/2022	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
9/1/2022	8/31/2022	9/23/2022	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
10/5/2022	9/30/2022	11/1/2022	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
11/2/2022	10/31/2022	11/28/2022	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
12/9/2022	11/30/2022	12/19/2022	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
		8/5/2022			18,063.00		
		9/7/2022			18,063.00		
		10/7/2022			18,063.00		
		11/7/2022			18,063.00		
		12/8/2022			18,063.00		
		1/6/2023			18,063.00		
					544,086.90		
12/31/2022	12/31/2022	3/23/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
2/6/2023	1/31/2023	3/23/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
3/2/2023	2/28/2023	3/23/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
4/4/2023	3/31/2023	4/27/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
5/3/2023	4/30/2023	5/18/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
6/2/2023	5/31/2023	6/23/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
12/31/2022	12/31/2022	3/27/2023	8,550.00	1,795.50	10,345.50	71841539	Doc.Ing.Zder
1/31/2023	1/31/2023	3/27/2023	26,790.00	5,625.90	32,415.90	71841539	Doc.Ing.Zder
2/28/2023	2/28/2023	3/27/2023	62,130.00	13,047.30	75,177.30	71841539	Doc.Ing.Zder
4/4/2023	3/31/2023	4/27/2023	59,280.00	12,448.80	71,728.80	71841539	Doc.Ing.Zder
5/12/2023	4/30/2023	5/18/2023	57,570.00	12,089.70	69,659.70	71841539	Doc.Ing.Zder
3/3/2023	2/28/2023	4/3/2023	152,550.00	32,035.50	184,585.50	48118753	CÍSAŘ, ČEŠK
5/30/2023	5/29/2023	6/28/2023	###	400,680.00	###	00473057	SPEL, a.s.
		8/5/2022			13,170.00		
		9/7/2022			14,180.00		
		10/7/2022			13,428.00		
		11/7/2022			13,812.00		
		12/8/2022			13,270.00		
		1/6/2023			13,898.00		
		8/5/2022			12,534.00		
		9/7/2022			13,478.00		
		10/7/2022			13,262.00		
		11/7/2022			13,409.00		
		12/8/2022			13,621.00		
		1/6/2023			14,238.00		
		8/5/2022			16,436.00		
		9/7/2022			18,151.00		
		10/7/2022			13,476.00		
		11/7/2022			12,685.00		
		12/8/2022			17,439.00		
		1/6/2023			13,652.00		
		8/5/2022			9,452.00		
		9/7/2022			9,183.00		
		10/7/2022			10,066.00		
		11/7/2022			9,513.00		
		12/8/2022			10,542.00		
		1/6/2023			9,389.00		
		8/5/2022			9,636.00		
		9/7/2022			9,375.00		

10/7/2022	10,347.00
11/7/2022	9,928.00
12/8/2022	10,027.00
1/6/2023	10,027.00
8/5/2022	7,471.00
9/7/2022	7,565.00
10/7/2022	8,432.00
11/7/2022	8,524.00
12/8/2022	8,528.00
1/6/2023	8,672.00
2/8/2023	18,063.00
3/8/2023	18,063.00
4/5/2023	18,063.00
5/5/2023	18,063.00
6/8/2023	18,063.00
7/7/2023	18,063.00
2/8/2023	13,637.00
3/8/2023	14,798.00
4/5/2023	13,296.00
5/5/2023	13,215.00
6/8/2023	13,281.00
7/7/2023	13,278.00
2/8/2023	13,507.00
3/8/2023	13,158.00
4/5/2023	13,907.00
5/5/2023	13,059.00
6/8/2023	13,305.00
7/7/2023	13,158.00
2/8/2023	17,653.00
3/8/2023	19,644.00
4/5/2023	17,564.00
5/5/2023	17,212.00
6/8/2023	17,679.00
7/7/2023	17,443.00
2/8/2023	9,389.00
3/8/2023	9,741.00
4/5/2023	11,104.00
5/5/2023	9,389.00
6/8/2023	9,389.00
7/7/2023	9,735.00
2/8/2023	11,162.00
3/8/2023	10,830.00
4/5/2023	10,565.00
5/5/2023	9,812.00
6/8/2023	10,091.00
7/7/2023	10,083.00
2/8/2023	9,116.00
3/8/2023	8,685.00
4/5/2023	8,717.00
5/5/2023	8,464.00
6/8/2023	8,503.00
7/7/2023	9,025.00

###

11/14/2023	11/10/2023	###	###	901,530.00	###	00473057	SPEL, a.s.
					###		
6/15/2023	5/31/2023	7/4/2023	59,280.00	12,448.80	71,728.80	71841539	Doc.Ing.Zder
7/11/2023	6/30/2023	7/20/2023	55,860.00	11,730.60	67,590.60	71841539	Doc.Ing.Zder
8/10/2023	7/31/2023	8/30/2023	43,320.00	9,097.20	52,417.20	71841539	Doc.Ing.Zder
7/3/2023	6/30/2023	7/13/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
9/6/2023	8/31/2023	10/2/2023	51,300.00	10,773.00	62,073.00	71841539	Doc.Ing.Zder
10/7/2023	9/30/2023	10/11/2023	57,000.00	11,970.00	68,970.00	71841539	Doc.Ing.Zder
11/8/2023	10/31/2023	12/1/2023	55,860.00	11,730.60	67,590.60	71841539	Doc.Ing.Zder
11/30/2023	11/30/2023	12/7/2023	70,680.00	14,842.80	85,522.80	71841539	Doc.Ing.Zder
8/1/2023	7/31/2023	8/11/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
10/2/2023	9/30/2023	10/11/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
11/6/2023	10/31/2023	11/27/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
9/4/2023	8/31/2023	9/7/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
12/5/2023	11/30/2023	12/14/2023	25,900.00	5,439.00	31,339.00	27447014	SVI AJAK ser
12/14/2023	12/14/2023	12/19/2023	190,000.00	39,900.00	229,900.00	29055130	Deloitte Legi
11/30/2023	11/30/2023	12/14/2023	###	701,190.00	###	473057	SPEL, a.s.
12/11/2023	12/8/2023	12/15/2023	###	516,600.00	###	473057	SPEL, a.s.
		8/7/2023			18,063.00		
		11/7/2023			14,416.00		
		9/7/2023			14,257.00		
		10/6/2023			18,063.00		
		11/7/2023			18,063.00		
		12/6/2023			18,063.00		
		10/6/2023			13,329.00		
		8/7/2023			13,293.00		
		9/7/2023			18,063.00		
		8/7/2023			15,157.00		
		9/7/2023			14,496.00		
		11/7/2023			13,364.00		
		10/6/2023			13,293.00		
		11/7/2023			13,709.00		
		9/7/2023			20,069.00		
		12/6/2023			18,046.00		
		12/6/2023			13,423.00		
		8/7/2023			18,012.00		
		10/6/2023			17,439.00		
		11/7/2023			17,439.00		
		8/7/2023			9,932.00		
		9/7/2023			9,820.00		
		9/7/2023			10,670.00		
		10/6/2023			10,561.00		
		10/6/2023			10,225.00		
		11/7/2023			9,544.00		
		12/6/2023			9,389.00		
		8/7/2023			10,301.00		
		11/7/2023			10,771.00		
		12/6/2023			11,255.00		
		8/7/2023			9,496.00		
		12/6/2023			9,913.00		
		9/7/2023			9,765.00		

10/6/2023	9,644.00
11/7/2023	9,834.00
11/7/2023	8,000.00
12/6/2023	8,000.00
11/7/2023	9,600.00
11/7/2023	9,600.00
12/6/2023	9,600.00
12/6/2023	9,600.00
11/7/2023	8,000.00
12/6/2023	9,600.00
11/7/2023	8,000.00
12/6/2023	9,600.00
11/7/2023	8,000.00
12/6/2023	8,000.00
11/7/2023	9,600.00
12/6/2023	8,000.00
11/7/2023	8,000.00
11/7/2023	8,000.00
12/6/2023	8,000.00
11/7/2023	9,600.00
12/6/2023	9,600.00
12/6/2023	9,600.00

###

Číslo smlouvy/ob jednávky, ke které se doklad vztahuje	objednávka , ke které se doklad vztahuje je nerelevant	Název výběrového řízení, ke kterému se doklad vztahuje	Číslo výběrového řízení, ke kterému se doklad vztahuje	Výběrové řízení je nerelevant ní	Z toho SF	Z toho SR	Prokazovan é nezpůsobil é výdaje	Způsob krácení	Odůvodněn í krácení pro příjemce
							-18063		
							-18063		
							-18063		
							-18063		
							-13373		
							-11733		
							-11765		
							-12538		
							-12035		
							-11800		
							-11815		
							-12350		
							-18183		
							-15416		
							-15430		
							-15442		
							-8734		
							-8257		
							-8937		
							-8795		
							-9932		
							-9297		
							-9326		
							-9375		
							-6690		
							-6685		
							-6747		
							-7241		
CES 2022/0051		Projektový	1				0		
CES 2022/0051		Projektový	1				0		
CES 2022/0051		Projektový	1				0		
CES 2022/0051		Projektový	1				0		
CES 2022/0265		Odborné ko	3				0		
CES 2022/0265		Odborné ko	3				0.00		
CES 2022/0050		Externí právi	2				0.00		
CES 2022/0265		Odborné ko	3				0.00		
CES 2022/0265		Odborné ko	3				0.00		
CES 2022/0265		Odborné ko	3				0.00		
CES 2022/0265		Odborné ko	3				0.00		
CES 2022/0051		Projektový	1				0.00		

CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
			-18,063.00
			-18,063.00
			-18,063.00
			-18,063.00
			-18,063.00
			-18,063.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0051	Projektový	1	0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3	0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3	0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3	0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3	0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3	0.00
CES 2022/0050	Externí právi	2	0.00
2023/0022	Řešení optin	4	0.00
			-13,170.00
			-14,180.00
			-13,428.00
			-13,812.00
			-13,270.00
			-13,898.00
			-12,534.00
			-13,478.00
			-13,262.00
			-13,409.00
			-13,621.00
			-14,238.00
			-16,436.00
			-18,151.00
			-13,476.00
			-12,685.00
			-17,439.00
			-13,652.00
			-9,452.00
			-9,183.00
			-10,066.00
			-9,513.00
			-10,542.00
			-9,389.00
			-9,636.00
			-9,375.00

-10,347.00
-9,928.00
-10,027.00
-10,027.00
-7,471.00
-7,565.00
-8,432.00
-8,524.00
-8,528.00
-8,672.00
-18,063.00
-18,063.00
-18,063.00
-18,063.00
-18,063.00
-13,637.00
-14,798.00
-13,296.00
-13,215.00
-13,281.00
-13,278.00
-13,507.00
-13,158.00
-13,907.00
-13,059.00
-13,305.00
-13,158.00
-17,653.00
-19,644.00
-17,564.00
-17,212.00
-17,679.00
-17,443.00
-9,389.00
-9,741.00
-11,104.00
-9,389.00
-9,389.00
-9,735.00
-11,162.00
-10,830.00
-10,565.00
-9,812.00
-10,091.00
-10,083.00
-9,116.00
-8,685.00
-8,717.00
-8,464.00
-8,503.00
-9,025.00

2023/0022	Řešení optin	4		0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3		0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3		0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3		0.00
CES 2022/0051	Projektový	1		0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3		0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3		0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3		0.00
CES 2022/0265	Odborné ko	3		0.00
CES 2022/0051	Projektový	1		0.00
CES 2022/0051	Projektový	1		0.00
CES 2022/0051	Projektový	1		0.00
CES 2022/0051	Projektový	1		0.00
CES 2022/0051	Projektový	1		0.00
O1/00049/DOP/23			1	0.00
2023/0022	Řešení optin	4		0.00
2023/0022	Řešení optin	4		0.00
				-18,063.00
				-14,416.00
				-14,257.00
				-18,063.00
				-18,063.00
				-18,063.00
				-13,329.00
				-13,293.00
				-18,063.00
				-15,157.00
				-14,496.00
				-13,364.00
				-13,293.00
				-13,709.00
				-20,069.00
				-18,046.00
				-13,423.00
				-18,012.00
				-17,439.00
				-17,439.00
				-9,932.00
				-9,820.00
				-10,670.00
				-10,561.00
				-10,225.00
				-9,544.00
				-9,389.00
				-10,301.00
				-10,771.00
				-11,255.00
				-9,496.00
				-9,913.00
				-9,765.00

identifikace kalendářního roku a měsíce, k němuž se vztahují osobní náklady	Příjmení pracovníka	Jméno pracovníka	Druh pracovně právního vztahu	úoby pracovníka u zaměstnavatele v daném	Zúčtovaná hrubá mzda/plat v daném měsíci	Hodinová mzda/plat
3/1/2022	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13500	450
4/1/2022	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13500	450
5/1/2022	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13500	450
6/1/2022	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13500	450
3/1/2022	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	27.6	9995	362.14
4/1/2022	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	25.2	8769	347.98
5/1/2022	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	26.4	8793	333.07
6/1/2022	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	26.4	9371	354.96
3/1/2022	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	36.8	8995	244.43
4/1/2022	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	33.6	8819	262.47
5/1/2022	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	35.2	8830	250.85
6/1/2022	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	35.2	9230	262.22
3/1/2022	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	36.8	13590	369.29
4/1/2022	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	33.6	11522	342.92
5/1/2022	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	35.2	11532	327.61
6/1/2022	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	35.2	11541	327.87
3/1/2022	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	18.4	6528	354.78
4/1/2022	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	16.8	6171	367.32
5/1/2022	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	17.6	6679	379.49
6/1/2022	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	17.6	6573	373.47
3/1/2022	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	27.6	7423	268.95
4/1/2022	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	25.2	6948	275.71
5/1/2022	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	26.4	6970	264.02
6/1/2022	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	26.4	7007	265.42
3/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	18.4	5000	271.74
4/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	16.8	4996	297.38
5/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	17.6	5043	286.53
6/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	17.6	5412	307.5

7/1/2022 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
8/1/2022 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
9/1/2022 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
10/1/2022 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
11/1/2022 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
12/1/2022 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00

7/1/2022 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	25.2	9,843.00	390.60
8/1/2022 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	27.6	10,598.00	383.99
9/1/2022 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	26.4	10,036.00	380.15
10/1/2022 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	25.2	10,323.00	409.64
11/1/2022 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	26.4	9,918.00	375.68
12/1/2022 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	26.4	10,387.00	393.45
7/1/2022 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	33.6	9,368.00	278.81
8/1/2022 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	36.8	10,073.00	273.72
9/1/2022 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	35.2	9,912.00	281.59
10/1/2022 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	33.6	10,022.00	298.27
11/1/2022 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	35.2	10,180.00	289.20
12/1/2022 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	35.2	10,641.00	302.30
7/1/2022 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	33.6	12,284.00	365.60
8/1/2022 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	36.8	13,566.00	368.64
9/1/2022 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	27.2	10,072.00	370.29
10/1/2022 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	17.6	7,294.00	414.43
11/1/2022 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	35.2	13,034.00	370.28
12/1/2022 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	19.2	7,937.00	413.39
7/1/2022 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	16.8	7,064.00	420.48
8/1/2022 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	18.4	6,863.00	372.99
9/1/2022 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	17.6	7,523.00	427.44
10/1/2022 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	16.8	7,110.00	423.21
11/1/2022 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	17.6	7,879.00	447.67
12/1/2022 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	17.6	7,017.00	398.69
7/1/2022 Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	25.2	7,202.00	285.79
8/1/2022 Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	27.6	7,007.00	253.88

9/1/2022	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	26.4	7,733.00	292.92
10/1/2022	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	25.2	7,420.00	294.44
11/1/2022	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	26.4	7,494.00	283.86
12/1/2022	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	26.4	7,494.00	283.86
7/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	16.8	5,584.00	332.38
8/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	18.4	5,654.00	307.28
9/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	17.6	6,302.00	358.07
10/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	16.8	6,371.00	379.23
11/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	17.6	6,374.00	362.16
12/1/2022	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	17.6	6,481.00	368.24
1/1/2023	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
2/1/2023	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
3/1/2023	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
4/1/2023	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
5/1/2023	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
6/1/2023	Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
1/1/2023	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	26.4	10,192.00	386.06
2/1/2023	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	24	11,060.00	460.83
3/1/2023	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	27.6	9,937.00	360.04
4/1/2023	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	24	9,877.00	411.54
5/1/2023	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	27.6	9,926.00	359.64
6/1/2023	Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	26.4	9,924.00	375.91
1/1/2023	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	35.2	10,095.00	286.79
2/1/2023	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	32	9,834.00	307.31
3/1/2023	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	36.8	10,394.00	282.45
4/1/2023	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	32	9,760.00	305.00
5/1/2023	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	36.8	9,944.00	270.22
6/1/2023	Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	35.2	9,834.00	279.38
1/1/2023	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	35.2	13,194.00	374.83
2/1/2023	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	32	14,682.00	458.81
3/1/2023	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	36.8	13,127.00	356.71
4/1/2023	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	32	12,864.00	402.00
5/1/2023	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	36.8	13,213.00	359.05
6/1/2023	Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	35.2	13,037.00	370.37
1/1/2023	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	17.6	7,017.00	398.69
2/1/2023	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	16	7,280.00	455.00
3/1/2023	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	18.4	8,299.00	451.03
4/1/2023	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	16	7,017.00	438.56
5/1/2023	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	18.4	7,017.00	381.36
6/1/2023	Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	17.6	7,276.00	413.41
1/1/2023	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	26.4	8,342.00	315.98
2/1/2023	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	24	8,094.00	337.25
3/1/2023	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	27.6	7,896.00	286.09
4/1/2023	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	24	7,333.00	305.54
5/1/2023	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	27.6	7,542.00	273.26
6/1/2023	Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	26.4	7,536.00	285.45
1/1/2023	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	17.6	6,813.00	387.10
2/1/2023	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	16	6,491.00	405.69
3/1/2023	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	18.4	6,515.00	354.08
4/1/2023	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	16	6,326.00	395.38
5/1/2023	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	18.4	6,355.00	345.38
6/1/2023	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	17.6	6,745.00	383.24

7/1/2023 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
10/1/2023 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	26.4	10,774.00	408.11
8/1/2023 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	36.8	10,655.00	289.54
9/1/2023 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
10/1/2023 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
11/1/2023 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
9/1/2023 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	25.2	9,962.00	395.32
7/1/2023 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	33.6	9,935.00	295.68
8/1/2023 Pospíšil	Michael	Dohoda o pracovní činnosti	30	13,500.00	450.00
7/1/2023 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	25.2	11,328.00	449.52
8/1/2023 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	27.6	10,834.00	392.54
11/1/2023 Czital	Ludvík	Pracovní smlouva	26.4	9,988.00	378.33
9/1/2023 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	33.6	9,935.00	295.68
10/1/2023 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	35.2	10,246.00	291.08
8/1/2023 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	36.8	14,999.00	407.58
11/1/2023 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	35.2	13,487.00	383.15
11/1/2023 Kotlár	Pavel	Pracovní smlouva	35.2	10,032.00	285.00
7/1/2023 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	33.6	13,462.00	400.65
9/1/2023 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	33.6	13,034.00	387.92
10/1/2023 Jedlička	Aleš	Pracovní smlouva	35.2	13,034.00	370.28
7/1/2023 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	16.8	7,423.00	441.85
8/1/2023 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	18.4	7,339.00	398.86
8/1/2023 Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	27.6	7,975.00	288.95
9/1/2023 Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	25.2	7,893.00	313.21
9/1/2023 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	16.8	7,642.00	454.88
10/1/2023 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	17.6	7,133.00	405.28
11/1/2023 Niedobová	Hana	Pracovní smlouva	17.6	7,017.00	398.69
7/1/2023 Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	25.2	7,699.00	305.52
10/1/2023 Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	26.4	8,050.00	304.92
11/1/2023 Balada	Lukáš	Pracovní smlouva	26.4	8,412.00	318.64
7/1/2023 Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	16.8	7,097.00	422.44
11/1/2023 Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	17.6	7,409.00	420.97
8/1/2023 Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	18.4	7,298.00	396.63

9/1/2023	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	16.8	7,208.00	429.05
10/1/2023	Ulrich	Miroslav	Pracovní smlouva	17.6	7,350.00	417.61
10/1/2023	Novotný	Zdeněk	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
11/1/2023	Novotný	Zdeněk	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
10/1/2023	Dort	Stanislav	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00
10/1/2023	Hanuš	Vladimír	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00
11/1/2023	Hanuš	Vladimír	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00
11/1/2023	Dort	Stanislav	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00
10/1/2023	Kusala	Rostislav	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
11/1/2023	Kusala	Rostislav	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00
10/1/2023	Minaříková	Marie	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
11/1/2023	Minaříková	Marie	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00
10/1/2023	Rytychová	Alice	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
11/1/2023	Sojovská	Pavla	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
10/1/2023	Turek	Jan	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00
11/1/2023	Rytychová	Alice	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
10/1/2023	Sojovská	Pavla	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
10/1/2023	Sellner	Jiří	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
11/1/2023	Sellner	Jiří	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	20	8,000.00	400.00
10/1/2023	Trávníčková	Ludvíka	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00
11/1/2023	Trávníčková	Ludvíka	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00
11/1/2023	Turek	Jan	Dohoda o provedení práce do 10 tis. K	24	9,600.00	400.00

roční mzda s přeností na 12 desetinných míst	Počet odpracovaných hodin na projektu	Jiné výdaje (odvádí se z nich odvody)	Jiné výdaje (neodvádí se z nich odvody)	Mzdový/Platový výdaj	Pojistné na sociální a zdravotní pojištění zaměstnavatele	Druh pracovní cesty	Účel pracovní cesty	Datum zahájení pracovní cesty	Datum ukončení pracovní cesty
450	30			13500	4563				
450	30			13500	4563				
450	30			13500	4563				
450	30			13500	4563				
362.137681	27.6			9995	3378				
347.97619	25.2			8769	2964				
333.068182	26.4			8793	2972				
354.962121	26.4			9371	3167				
244.429348	36.8			8995	3040				
262.470238	33.6			8819	2981				
250.852273	35.2			8830	2985				
262.215909	35.2			9230	3120				
369.293478	36.8			13590	4593				
342.916667	33.6			11522	3894				
327.613636	35.2			11532	3898				
327.869318	35.2			11541	3901				
354.782609	18.4			6528	2206				
367.321429	16.8			6171	2086				
379.488636	17.6			6679	2258				
373.465909	17.6			6573	2222				
268.949275	27.6			7423	2509				
275.714286	25.2			6948	2349				
264.015152	26.4			6970	2356				
265.416667	26.4			7007	2368				
271.73913	18.4			5000	1690				
297.380952	16.8			4996	1689				
286.534091	17.6			5043	1704				
307.5	17.6			5412	1829				

450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00

390.60	25.20	9,843.00	3,327.00
383.99	27.60	10,598.00	3,582.00
380.15	26.40	10,036.00	3,392.00
409.64	25.20	10,323.00	3,489.00
375.68	26.40	9,918.00	3,352.00
393.45	26.40	10,387.00	3,511.00
278.81	33.60	9,368.00	3,166.00
273.72	36.80	10,073.00	3,405.00
281.59	35.20	9,912.00	3,350.00
298.27	33.60	10,022.00	3,387.00
289.20	35.20	10,180.00	3,441.00
302.30	35.20	10,641.00	3,597.00
365.60	33.60	12,284.00	4,152.00
368.64	36.80	13,566.00	4,585.00
370.29	27.20	10,072.00	3,404.00
414.43	17.60	2,926.00 7,294.00	2,465.00
370.28	35.20	13,034.00	4,405.00
413.39	19.20	3,032.00 7,937.00	2,683.00
420.48	16.80	7,064.00	2,388.00
372.99	18.40	6,863.00	2,320.00
427.44	17.60	7,523.00	2,543.00
423.21	16.80	7,110.00	2,403.00
447.67	17.60	7,879.00	2,663.00
398.69	17.60	7,017.00	2,372.00
285.79	25.20	7,202.00	2,434.00
253.88	27.60	7,007.00	2,368.00

292.92	26.40	7,733.00	2,614.00
294.44	25.20	7,420.00	2,508.00
283.86	26.40	7,494.00	2,533.00
283.86	26.40	7,494.00	2,533.00
332.38	16.80	5,584.00	1,887.00
307.28	18.40	5,654.00	1,911.00
358.07	17.60	6,302.00	2,130.00
379.23	16.80	6,371.00	2,153.00
362.16	17.60	6,374.00	2,154.00
368.24	17.60	6,481.00	2,191.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
386.06	26.40	10,192.00	3,445.00
460.83	24.00	11,060.00	3,738.00
360.04	27.60	9,937.00	3,359.00
411.54	24.00	9,877.00	3,338.00
359.64	27.60	9,926.00	3,355.00
375.91	26.40	9,924.00	3,354.00
286.79	35.20	10,095.00	3,412.00
307.31	32.00	9,834.00	3,324.00
282.45	36.80	10,394.00	3,513.00
305.00	32.00	9,760.00	3,299.00
270.22	36.80	9,944.00	3,361.00
279.38	35.20	9,834.00	3,324.00
374.83	35.20	13,194.00	4,459.00
458.81	32.00	14,682.00	4,962.00
356.71	36.80	13,127.00	4,437.00
402.00	32.00	12,864.00	4,348.00
359.05	36.80	13,213.00	4,466.00
370.37	35.20	13,037.00	4,406.00
398.69	17.60	7,017.00	2,372.00
455.00	16.00	7,280.00	2,461.00
451.03	18.40	8,299.00	2,805.00
438.56	16.00	7,017.00	2,372.00
381.36	18.40	7,017.00	2,372.00
413.41	17.60	7,276.00	2,459.00
315.98	26.40	8,342.00	2,820.00
337.25	24.00	8,094.00	2,736.00
286.09	27.60	7,896.00	2,669.00
305.54	24.00	7,333.00	2,479.00
273.26	27.60	7,542.00	2,549.00
285.45	26.40	7,536.00	2,547.00
387.10	17.60	6,813.00	2,303.00
405.69	16.00	6,491.00	2,194.00
354.08	18.40	6,515.00	2,202.00
395.38	16.00	6,326.00	2,138.00
345.38	18.40	6,355.00	2,148.00
383.24	17.60	6,745.00	2,280.00

450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
408.11	26.40	10,774.00	3,642.00
289.54	36.80	10,655.00	3,602.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
395.32	25.20	9,962.00	3,367.00
295.68	33.60	9,935.00	3,358.00
450.00	30.00	13,500.00	4,563.00
449.52	25.20	11,328.00	3,829.00
392.54	27.60	10,834.00	3,662.00
378.33	26.40	9,988.00	3,376.00
295.68	33.60	9,935.00	3,358.00
291.08	35.20	10,246.00	3,463.00
407.58	36.80	14,999.00	5,070.00
383.15	35.20	13,487.00	4,559.00
285.00	35.20	10,032.00	3,391.00
400.65	33.60	13,462.00	4,550.00
387.92	33.60	13,034.00	4,405.00
370.28	35.20	13,034.00	4,405.00
441.85	16.80	7,423.00	2,509.00
398.86	18.40	7,339.00	2,481.00
288.95	27.60	7,975.00	2,695.00
313.21	25.20	7,893.00	2,668.00
454.88	16.80	7,642.00	2,583.00
405.28	17.60	7,133.00	2,411.00
398.69	17.60	7,017.00	2,372.00
305.52	25.20	7,699.00	2,602.00
304.92	26.40	8,050.00	2,721.00
318.64	26.40	8,412.00	2,843.00
422.44	16.80	7,097.00	2,399.00
420.97	17.60	7,409.00	2,504.00
396.63	18.40	7,298.00	2,467.00

429.05	16.80	7,208.00	2,436.00
417.61	17.60	7,350.00	2,484.00
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	24.00	9,600.00	
400.00	24.00	9,600.00	
400.00	24.00	9,600.00	
400.00	24.00	9,600.00	
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	24.00	9,600.00	
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	24.00	9,600.00	
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	24.00	9,600.00	
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	20.00	8,000.00	
400.00	24.00	9,600.00	
400.00	24.00	9,600.00	
400.00	24.00	9,600.00	

Počet dnů/nocí pracovní cesty	Počet příloh	Popis výdaje / příjmu	Měna dokladu	Cena jednotky	Počet jednotek	Snížení počtu jednotek	Schválený počet jednotek	Druh veřejné podpory
-------------------------------	--------------	-----------------------	--------------	---------------	----------------	------------------------	--------------------------	----------------------

	0			18090				
	0			18090				
	0			18090				
	0			18090				
	0			11927.88				
	0			11927.88				
	0			11927.88				
	0			11927.88				
	0			10858.24				
	0			10858.24				
	0			10858.24				
	0			10858.24				
	0			15669.92				
	0			15669.92				
	0			15669.92				
	0			15669.92				
	0			8242.96				
	0			8242.96				
	0			8242.96				
	0			8242.96				
	0			9453.36				
	0			9453.36				
	0			9453.36				
	0			9453.36				
	0			6800				
	0			6800				
	0			6800				
	0			6800				
	0	Platba se váže ke službě		908226				
	0	Platba se váže ke službě		908226				
	0	Platba se váže ke službě		908226				
	0	Platba se váže ke službě		908226				
	0	Platba se váže ke službě		813120				
	0	Platba se váže ke službě		813,120.00				
	0							
	0	Platba se váže ke službě		689,700.00				
	0	Platba se váže ke službě		813,120.00				
	0	Platba se váže ke službě		813,120.00				
	0	Platba se váže ke službě		813,120.00				
	0	Platba se váže ke službě		813,120.00				
	0	Platba se váže ke službě		908,226.00				

0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0	18,090.00
0	18,090.00
0	18,090.00
0	18,090.00
0	18,090.00
0	18,090.00
0	
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	689,700.00
0 Platba se váže k faktuře z	11,543,400.00
0	11,927.88
0	11,927.88
0	11,927.88
0	11,927.88
0	11,927.88
0	11,927.88
0	10,858.24
0	10,858.24
0	10,858.24
0	10,858.24
0	10,858.24
0	10,858.24
0	15,669.92
0	15,669.92
0	15,669.92
0	15,669.92
0	15,669.92
0	8,242.96
0	8,242.96
0	8,242.96
0	8,242.96
0	8,242.96
0	9,453.36
0	9,453.36

0 Platba se váže k faktuře z	11,543,400.00
0	
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	813,120.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	908,226.00
0 Platba se váže ke službě	235,950.00
0 Platba se váže k faktuře z	11,543,400.00
0 Platba se váže k faktuře z	2,976,600.00
0	18,090.00
0	11,927.88
0	10,858.24
0	18,090.00
0	18,090.00
0	18,090.00
0	11,927.88
0	10,858.24
0	18,090.00
0	11,927.88
0	11,927.88
0	11,927.88
0	10,858.24
0	10,858.24
0	15,669.92
0	15,669.92
0	10,858.24
0	15,669.92
0	15,669.92
0	15,669.92
0	8,242.96
0	8,242.96
0	9,453.36
0	9,453.36
0	8,242.96
0	8,242.96
0	8,242.96
0	9,453.36
0	9,453.36
0	9,453.36
0	6,800.00
0	6,800.00
0	6,800.00

[illegible]

Registrační číslo detailu platby	Zdroj fina	Typ	Druh	Investice/Nein	Částka v CZK -
----------------------------------	------------	-----	------	----------------	----------------

Částka v EL	Částka v CZK	Částka v EL	Kód identifi	Název identifi	Vygenerov	Subjekt	Číslo účtu	Účelový zn
-------------	--------------	-------------	--------------	----------------	-----------	---------	------------	------------

OdpovědnDruhové tiRozpočtovOdvětvovéKód návrhKód členěKód poskyFinanční z

Zdroj financování

Součtový řádek	Pořadí finanční ho plánu	Datum předložení	Záloha - plán	Záloha - Investice	Záloha - Neinvestice
-------------------	--------------------------------	---------------------	---------------	--------------------	----------------------

Vyúčtování - plán	Vyúčtování - Investice	Vyúčtování - Neinvestice	Závěrečná platba	Kód etapy
-------------------	------------------------	-----------------------------	---------------------	--------------

Stav ŽoPI	Skutečnost - Záloha	Skutečnost - Záloha - Investice	Skutečnost - Záloha - Neinvestice
-----------	---------------------	------------------------------------	--------------------------------------

Skutečnost -
Vyúčtování

Skutečnost -
Vyúčtování - Investice

Skutečnost -
Vyúčtování -
Neinvestice

Kód	Název	Cena jednotky	Počet jednotek	Částka celkem
1	Celkové výdaje projektu	0.00	0.00	20,127,639.72
1.1	Způsobilé výdaje celkem	0.00	0.00	20,127,639.72
1.1.1	Neinvestiční způsobilé výdaje celkem	0.00	0.00	17,151,039.72
1.1.1.1	Osobní náklady	0.00	0.00	2,706,543.72
1.1.1.1.01	ADMIN Gestor projektu	11,927.88	27.00	322,052.76
1.1.1.1.02	ADMIN Vedoucí pracovního týmu	18,090.00	27.00	488,430.00
1.1.1.1.03	ADMIN Odborný pracovník - DOPRAVA	10,858.24	27.00	293,172.48
1.1.1.1.04	ADMIN Odborný pracovník - DOPRAVNĚ SP	15,669.92	27.00	423,087.84
1.1.1.1.05	ADMIN Odborný pracovník - EKONOMIKA	8,242.96	27.00	222,559.92
1.1.1.1.06	ADMIN Odborný pracovník - ŽIVNOSTENSK	9,453.36	27.00	255,240.72
1.1.1.1.07	ADMIN Odborný pracovník - INFORMATIKA	6,800.00	27.00	183,600.00
1.1.1.1.08	ADMIN Odborný konzultant - INFORMATIKA	400.00	132.00	52,800.00
1.1.1.1.09	ADMIN Odborný konzultant - DOPRAVNĚ S	400.00	132.00	52,800.00
1.1.1.1.10	ADMIN Odborný konzultant - DOPRAVA 1	400.00	132.00	52,800.00
1.1.1.1.11	ADMIN Odborný konzultant - SMART CITY	400.00	132.00	52,800.00
1.1.1.1.12	ADMIN Odborný konzultant - DOPRAVNĚ S	400.00	132.00	52,800.00
1.1.1.1.13	ADMIN Odborný konzultant - DOPRAVA 2	400.00	132.00	52,800.00
1.1.1.1.14	ADMIN Odborný konzultant - INFORMATIKA	400.00	132.00	52,800.00
1.1.1.1.15	ADMIN Odborný konzultant - DOPRAVA 3	400.00	132.00	52,800.00
1.1.1.1.16	ADMIN Odborný konzultant - DOPRAVA 4	400.00	120.00	48,000.00
1.1.1.1.17	ADMIN Odborný konzultant - DOPRAVA 5	400.00	120.00	48,000.00
1.1.1.2	Cestovné	0.00	0.00	0.00
1.1.1.3	Drobný neodpis. hm. a nehm. majetek (Zaří.	0.00	0.00	0.00
1.1.1.3.1	Neodpisovaný hmotný majetek	0.00	0.00	0.00
1.1.1.3.2	Neodpisovaný nehmotný majetek	0.00	0.00	0.00
1.1.1.4	Služby	0.00	0.00	14,444,496.00
1.1.1.4.1	ADMIN Externí právní služby - inovační parti	689,700.00	1.00	689,700.00
1.1.1.4.2	ADMIN Externí právní služby - vyhláška a sp	235,950.00	1.00	235,950.00
1.1.1.4.3	ADMIN Zpracování projektové žádosti	229,900.00	1.00	229,900.00
1.1.1.4.4	ADMIN Projektový management	908,226.00	1.00	908,226.00
1.1.1.4.5	ADMIN Publicita	24,200.00	1.00	24,200.00
1.1.1.4.6	ADMIN Odborné konzultační služby	813,120.00	1.00	813,120.00
1.1.1.4.7	IP VaV - Výzkum a vývoj	11,543,400.00	1.00	11,543,400.00
1.1.2	Investiční způsobilé výdaje celkem	0.00	0.00	2,976,600.00
1.1.2.1	Pozemky, stavby a úpravy ploch	0.00	0.00	0.00
1.1.2.2	Odpisovaný hmotný majetek	0.00	0.00	0.00
1.1.2.3	Odpisovaný nehmotný majetek	0.00	0.00	2,976,600.00
1.1.2.3.1	IP Předmět IP	2,976,600.00	1.00	2,976,600.00
1.2	Nezpůsobilé výdaje celkem	0.00	0.00	0.00

Procento	Potomek	Měrná jednotk	Měrná jednotk	Měrná jednotk	Změna	Počet verzí rozpočtu	1
100.00		0.00					
100.00		0.00					
85.21		0.00					
13.45		1.00					
1.60		0.00					
2.43		0.00					
1.46		0.00					
2.10		0.00					
1.11		0.00					
1.27		0.00					
0.91		0.00					
0.26		0.00					
0.26		0.00					
0.26		0.00					
0.26		0.00					
0.26		0.00					
0.26		0.00					
0.26		0.00					
0.26		0.00					
0.24		0.00					
0.24		0.00					
0.00		1.00					
0.00		0.00					
0.00		1.00					
0.00		1.00					
71.76		1.00					
3.43		0.00					
1.17		0.00					
1.14		0.00					
4.51		0.00					
0.12		0.00					
4.04		0.00					
57.35		0.00					
14.79		0.00					
0.00		1.00					
0.00		1.00					
14.79		1.00					
14.79		0.00					
0.00		1.00					

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Změněná verze rozpočtu

0

Kód	Název	Cena jedno	Počet jedn	Částka celk	Procento	Potomek	Měrná jedn	Měrná jedn	Měrná jedno
-----	-------	------------	------------	-------------	----------	---------	------------	------------	-------------

Verze rozpočtu										0
Kód	Název	Cena jedno	Počet jedn	Částka celk	Procento	Potomek	Měrná jedn	Měrná jedn	Měrná jedn	

Verze rozpočtu										0
Kód	Název	Cena jedno	Počet jedn	Částka celk	Procento	Potomek	Měrná jedn	Měrná jedn	Měrná jedn	

Verze rozpočtu										0
Kód	Název	Cena jedno	Počet jedn	Částka celk	Procento	Potomek	Měrná jedn	Měrná jedn	Měrná jedn	

Verze rozpočtu										0
Kód	Název	Cena jedno	Počet jedn	Částka celk	Procento	Potomek	Měrná jedn	Měrná jedn	Měrná jedn	

otka (individuální)

Častky na rozpadnutí	Investice	
	Neinvestice	
Celkem		0.00
Investice	EU	0.00
	HMP	0.00
	SOUKR.	0.00
Neinvestice	EU	0.00
	HMP	0.00
	SOUKR.	0.00
Dopočítej NN (A/N)		N
Nepřímý náklady		0.00

Pozn. Vyúčtování Generovat soupisku, s
Záloha Záloha včetně spolufi

sečíst ze soupisky zvlášť schválené částky investic a neinvestic
nancování